



Radom, 29.06.2020 r.

W imieniu Przewodniczącego Komisji Doktorskiej dyscypliny sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu – prof. Adama Romaniuka

zawiadamiam,

że w dniu **9 lipca 2020 r. o godz. 10.00** odbędzie się publiczna obrona rozprawy doktorskiej

mgr. MIROŚŁAWA RYMARA

Tytuł rozprawy doktorskiej:

„Symbol i znak w moich plakatach”

Publiczna obrona odbędzie się w formie wideokonferencji online przy użyciu urządzeń technicznych umożliwiających jej przeprowadzenie na odległość z jednoczesnym bezpośrednim przekazem obrazu i dźwięku: **Microsoft Teams**

PROMOTOR

prof. dr hab. Andrzej Markiewicz

RECENZENCI

prof. dr hab. Alicja Panasiewicz, Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie

prof. dr hab. Katarzyna Podgórska-Glonti, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu

Rozprawa doktorska do wglądu w sekretariacie Dziekana Wydziału Sztuki Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. K. Pułaskiego w Radomiu przy ul. Malczewskiego 22, pok. 106.
Wystawa prac artystycznych mgr. Mirosława Rymara – Galeria Akademicka „Pentagon” Wydziału Sztuki UTH Radom (ul. Malczewskiego 22)

Streszczenie rozprawy, część artystyczna oraz recenzje na stronie www.ws.uniwersytetradom.pl

Osoby zainteresowane udziałem publicznej obronie rozprawy doktorskiej prosimy o nadesłanie zgłoszenia zawierającego imię i nazwisko oraz adres mailowy na adres: ws.egzamin@uthrad.pl do 5.07.2020 r.

DZIEKAN

prof. dr hab. Andrzej Markiewicz

Otrzymują:

ASP w Warszawie, ASP w Krakowie, ASP we Wrocławiu, ASP w Łodzi, ASP w Gdańsku, ASP w Katowicach, Wydział Sztuk Pięknych UMK w Toruniu, Wydział Artystyczny UŚ w Cieszynie, Wydział Pedagogiczny i Artystyczny UJK w Kielcach, Wydział Artystyczny UMCS w Lublinie, Akademia Sztuki w Szczecinie, Wydział Sztuki Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu, Wydział Sztuki Uniwersytetu Rzeszowskiego, Wydział Artystyczny Uniwersytetu Zielonogórskiego, Wydział Sztuki Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, Wydział Sztuki Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Wydział Sztuki Uniwersytetu im. Jana Długosza w Częstochowie, UTH-Radom – tablica ogłoszeń.